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Republika e Kosové!"
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Koimisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 15, 25 dhe 26, Rregullés Zgjedhore nr.08/2013
Certifikimi i Subjekteve Politike dhe kandidatéve té tyre né nenet 3, 4 dhe 5, si dhe
Rregullés Zgjedhore 15/2013 pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme dhe Zgjedhjet e
Parakohshme né nenin 3, si dhe planit operacional té miratuar nga KQZ pér Zgjedhjet e
Parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me
daté 18/09/2019 merr kété:

M.

VENDIM

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér de-certifikim té kandidatit pér Zgjedhjet e
Parakohshme pér Kuvendin e Republikés s& Kosovés nga subjekti politik “Partia
Euroatlantike e Kosovés”: z. Egzon Dervishi me numér rendor 34.

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér ri-radhitje té kandidatéve té subjektit politik
PEK si né vijim:
a. Z. Fadil Hajdari do mbaj numrin 34 (e kishte 44).
b. Lista e kandidatéve pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e
Republikés sé Kosovés nga subjekti politik “Partia Euroatlantike e Kosovés”
pérfundon me numrin rendor 43.

Zyra obligohet gé té njoftoj subjektin politik Partia Euroatlantike e Kosovés, pér
vendimin e KQZ-sé pér de-certifikim dhe riradhitje té kandidatéve.

Partia Euroatlantike e Kosovés obligohet ti informoj kandidatin e ri-radhitur me
vendimin e KQZ-sé.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

J )éete Daka, Kryetare
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